ニュースレポート

令和３年１０月２１日

報 道 機 関  各 位

教育委員会総務課総務係

タイトル  地方教育行政功労者表彰について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

地方教育行政功労者表彰について

日  時

令和３年１０月２７日（水）

場所・住所

文部科学省講堂

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

この度、令和３年度地方教育行政功労者として下記の者が表彰される旨、文部科学

大臣から通知があり、表彰式が行われますのでお知らせします。なお、下記の者は所

用により表彰式は欠席します。

記

１ 表彰の趣旨

地方教育行政において、その功労が特に顕著な教育委員会の委員を文部科学大臣が

表彰し、その功に報いるとともに、地方教育行政の発展に資する。

２ 表彰者

   尾上慶昌

   職：赤穂市教育長

   主な経歴：平成２７年４月１日～現在

問い合わせ先

部課係名：赤穂市教育委員会総務課

担当者名：総務課長 西岐

電 話：０７９１-４３-６８５７      内線（ ２３１３ ）

F A X：０７９１-４３-６８９５

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市